[bookmark: Par30]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02 » сентября  2020 года
	№ 187
	р.п.Усть-Донецкий

О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Донецкого городского поселения №251 от 11.10.2019г. «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Усть-Донецкого городского поселения»

В связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних (ОКДН), Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Донецкого городского поселения №251 от 11.10.2019г. «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Усть-Донецкого городского поселения».
2. Приложение №2 к постановлению Администрации Усть-Донецкого городского поселения № 251 от 11.10.2019г. «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Усть-Донецкого городского поселения» изложить согласно приложения.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                             С.В. Тузов

Виза: Новикова А.А.
Исп. Филатова Л.В.
тел.(886351) 9-71-83
                                                              Приложение
                                                              к постановлению Администрации
                                                             Усть-Донецкого городского
                                                              поселения № 187  от 02.08.2020г.

Приложение № 2
к постановлению  Администрации Усть-Донецкого городского поселения
№ 251 от «11» октября  2019г.

Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних(ОКДН):
	Тузов Сергей Васильевич

	- глава Администрации Усть-Донецкого городского поселения, председатель комиссии

Астафьева Оксана Александровна

- главный специалист сектора по общим, правовым и кадровым вопросам

Филатова Любовь Викторовна

- старший инспектор  сектора по общим, правовым и кадровым вопросам

Самокаев Дмитрий Анатольевич

- старший инспектор ОУУП и ПДН отдела МВД России по Усть-Донецкому району (по согласованию);

	Слюсаренко Александр Леонидович

	- командир отделения Добровольной народной дружины р.п. Усть-Донецкий

Родионова Мария Васильевна

- социальный педагог МБОУ УДСОШ №1.

Емельянова Светлана Александровна

- социальный педагог МБОУ УДСОШ №2

Болдырев Александр Дмитриевич

- атаман Усть-Донецкого юрта

Марков Алексей Анатольевич

- старший участковый уполномоченный ОМВД по Усть-Донецкому району